l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle článku ||. této kupní
smlouvy a Přílohy č. 1 k této kupní smlouvě takto:
Celková cena za 1 ks oceloplechového kontejneru typu ABROLL je stanovena ve výši:
Cena bez DPH 161 000 KČ
DPH 21 % 33 810 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 194 810 KČ

Slovy: stodevadesátčtyřitisicosmsetdeset korun českých.
2) prodávajÍcÍ je plátcem DPH.
3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (clo, skladování a

balné včetně všech dalších nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění v této kupní
smlouvě výslovně neuvedených).